



ورزش
افشاکری جودو کا الجزایری درباره فشارها
برای مسابقه با حریف صهیونیست،
**تعلیق شدم اما با اشغالگرها
مسابقه نمی‌دهم**
جودو کا الجزایری از پشت پرده
فشارهای فدراسیون این کشور به
خاطر انصراف از مواجه نشدن با
ورزشکار رژیم صهیونیستی پرده
برداشت. به گزارش فارس، «فتیح
نورین» ورزشکار الجزایری...

جامعه
بعد از راه آهن سراسری (شمال - جنوب)، «هورامان»
ثبت جهانی شد
**ایرانی تر شدن میراث
جهانی یونکسو**
وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن
تاکید بر ضرورت آسیب‌شناسی
واقعی و رصد روزانه میزان تولید و
موجودی سیمان و فولاد در کشور
تاکید کرد که در شرایط فعلی،
اولویت اصلی در حوزه ...

گزارش خبری

از بحران سیاسی-اقتصادی لبنان
در تحلیل «گاردین»:
**انفجار «بمب لبنانی»
در منطقه**

روزنامه «گاردین» در گزارشی، به بررسی بحران سیاسی و اقتصادی لبنان پرداخته و به طور خاص، این بحران را که مخصوصاً از منظر اقتصادی، ابعاد گسترده و پیچیده‌ای دارد (به گفته بانک جهانی، بحران اقتصادی لبنان، یکی از بدترین بحران‌های اقتصادی جهان در ۱۵۰ سال اخیر است)، حامل تبعات و پیامدهای منفی منطقه‌ای و بین‌المللی ارزیابی کرده است. گاردین در این رابطه می‌نویسد: «در بحبوحه مشکلات و بحران‌های فراوانی که جهان کنونی با آن‌ها دست و پنجه نرم می‌کند، بحران لبنان، توجهات به نسبت کم‌تری را به خود جلب کرده است. در این زمینه به طور خاص این طور به نظر می‌رسد که رسانه‌های بین‌المللی، چندان به این بحران، آنگونه که باید و شاید، توجه نکرده و نمی‌کنند. بدون تردید این امر یک اشتباه بزرگ است. در این راستا چندان دور از انتظار نیست که شاهد باشیم دولت لبنان تا مدتی دیگر به یک دولت ورشکسته تبدیل شود و به نوعی در ریف کشورهایی نظیر لیبی و یمن قرار بگیرد. بدون تردید این مسئله یک بحران فاجعه بار برای لبنان است با این حال، همانگونه که تاریخ تاکنون به ما در نمونه‌های مشابه نشان داده، این بحران می‌تواند برای منطقه و دیگر بخش‌های جهان نظیر قاره اروپا نیز در درازمدت ساز باشد. به استناد گزارش فرارو، بحران لبنان، ابعاد مختلفی دارد. شاید بدترین جنبه از بحران لبنان، هزینه‌های انسانی آن باشد. واحد پول لبنان (پوند) در ۱۸ ماه گذشته، کاهش ارزش ادامه‌داری را تجربه کرده و بر اساس ارزیابی‌ها، بیش از ۹۰ درصد از ارزش خود را از دست داده است. امری که خسارات و آسیب‌های زیادی را متوجه خانواده‌های عادی لبنانی کرده است. حدوداً ۳۰ درصد از کودکان لبنانی، با گر سنگی سسر بر بالین می‌گذارند (بر اساس آمارهای سازمان ملل متحد). بیشتر خانوارهای لبنانی با کمبود غذا دست و پنجه نرم می‌کنند و حداقل نیمی از جمعیت لبنان نیز به دامان فقر رانده شده‌اند. تورم موجود در لبنان به همراه بحران شیوع ویروس کرونا در این کشور، و مدیریت غیر مسئولانه سیاسی و مالی در آن، همه و همه موجب شده‌اند تا یارانه‌هایی که از سوی دولت لبنان در مواردی نظیر مواد غذایی، سوخت و دارو و درمان ارائه می‌شدند، دیگر قابل ارائه نباشند. در این چهارچوب، بسیاری از افرادی که بیماری‌های مرگبار نظیر دیابت و یا مشکلات قلبی داشتند، دیگر...

در حضور ۲۴۱ نماینده حاضر ۷۷ موافق، ۱۳۶ مخالف و ۱۲ ممتنع؛
وزیر کشور سومین کارت زرد را گرفت



دست‌نوشته بایدن لو رفت؛ «ایران باید توقف حملات علیه آمریکا را جدی بشمارد»
نه چندان محرمانه به تهران

مشخص شدن تاریخ رسمی فصل جدید «دکستر»
درباره انیمیشن «بچه رئیس: تجارت خانوادگی»

پاییز می‌رسد که مرا مبتلا کند

خداوکیلی از بیزینس و پول در آوردن از سریال که بگذریم سریال خوب، دیدن دارد؛ مثل رمان خوب که خواندن دارد. باور کنید اگر یک رمان خوب و درجه یک را در یک دهه دوبار بخوانیم کلی حال می‌گیریم، چقدر چیز یاد می‌گیریم و چقدر چیزهایی که در اولین بار خواندن رمان باور داشتیم در بار دوم خواندن باور نداریم و بالعکس. با این مقدمه سراغ ادامه دار شدن سریال‌ها برویم، از ادامه سازی نسبتاً ضعیف و زیادی هالیوودی برای سریال دوست داشتی...
مزایای عمل بالن معده چیست؟
کوتاه‌ترین راه برای لاغری
بالن معده نوع جدیدتری از روش کاهش وزن است. بالن سیلیکونی پر شده از سالیین در معده قرار می‌گیرد که با محدود کردن آنچه می‌خورید به شما کمک می‌کند وزن از دست دهید. در صورتی که شما دارای اضافه وزن یا چاقی هستید و رژیم غذایی و ورزش برای شما مؤثر نبوده است، این روش یک گزینه برای کاهش وزن تان است. مانند سایر روش‌های کاهش وزن، بالن معده مستلزم تعهد به شیوه زندگی سالم‌تری است. باید در رژیم غذایی خود تغییرات سالم...
معاون انتظامی سازمان نظام پزشکی کشور؛
ایران کم‌ترین میزان شکایات پزشکی را در دنیا دارد
علی‌فطاحی معاون انتظامی سازمان نظام پزشکی کشور اعلام کرد: سالیانه با ۳۰ هزار شکایات پزشکی در کل کشور مواجه هستیم که از این رقم بیش از ۳۰ درصد آن شکایتهایی است که به هر سه مرکز سازمان نظام پزشکی، داسداری عمومی انقلاب و سازمان تعزیرات حکومتی اعلام شده است. البته باید در نظر داشت که ۳ درصد از اقدامات در مانی در دنیا منجر به شکایت می‌شود. وی در پاسخ به این سؤال که آمار شکایات پزشکی در ایران در مقایسه با دنیا چقدر است؟ ...

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

در باکس پیشنهادی امروز گزینه‌های زیادی داریم. ساکنان و مخاطبان اصفهانی می‌توانند از همین امروز در حوزه هنری به تماشای انیمیشن‌ها بنشینند، بزرگ‌ترها می‌توانند قسمت‌های اول و دوم انیمیشن «بچه رئیس» را دوبله فارسی دانلود کنند و با بچه‌ها ببینند و اگر لازم شد نقد آن را در صفحه ۵ امروز بخوانند. دوستداران سریال دیدنی «دکستر» هم می‌توانند با خبرانتشار اپیزود جدید خوش باشند و اگر کسی هست که فصل‌های قبل این سریال را ندیده می‌تواند اقدام کند تا به موقع به فصل ۵ برسد!

داده در صفحه ۲



تظاهرات معترضان فرانسوی علیه الزامی شدن زدن واکسن برای دریافت برخی خدمات عمومی در فرانسه. منبع: فرانس پرس



تظاهرات در پایتخت تونس در اعتراض به تصمیم رئیس جمهوری برای برکناری نخست وزیر و انحلال پارلمان. منبع: رویترز